câmara MunicipaCck Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 0077/2004

DATA; 27 DE DEZEMBRO DE 2004.

SÚMULA: EXONERA O Sr. ROBSON ROBERTO
GOMES DO CARGO DE ASSESSOR DE IMPRENSA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que
lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r - Exonerar o Senhor ROBSON ROBERTO GOMES,
portador do RG n.° 02736273-0 - SSP-RJ, CPF n." 132.875.246-15, residente e domiciliado à
Rua das Américas, n.° 350, Centro, na cidade de Sorriso - MT, do Cargo de Assessor de
Imprensa da Câmara Municipal de Sorriso, lotado no Quadro dos Cargos de Provimento em
Comissão, de acordo com a Portaria n° 0023/2004.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em
27 de dezembro de 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Tancredo Neves, N.» 1168 • Ed. Sorriso Center- 3.° Andar - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 544-1041 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secfetaria@camarasorriso.mt.gov.br